Los apoyos fiscales no serán mayores a $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 M.N.) para un mismo 
solicitante en lo individual, independientemente del número de solicitudes de apoyo que presente. Para 
grupos organizados con fines productivos bajo una figura legal de primer nivel, el monto máximo de 
subsidio será de $52,500.00 (cincuenta y dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.), pudiéndose dar más 
apoyo en el caso de proyectos productivos que demanden montos mayores, previo acuerdo entre la 
SAGAR y los Gobiernos de los Estados. Para el caso de proyectos de inducción el monto máximo de 
apoyo fiscal será de $60,000.00 (sesenta mil pesos 00/100 M.N.) y deberá corresponder a las acciones